
INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2023

Účetní jednotka:

Obec Svébohov
iČ: 003 03 437

Datum zpracování: 26. 01. 2024
Den zahájení inventarizace: 31. 12. 2023
Den ukončení inventarizace: 25. 01. 2024

Den, ke kterému byla inventarizace provedena: 31. 12. 2023

1. Vyhodnocení dodržení vyhlášky č. 270/2010 Sb. a směrnice pro provedení inventarizace majetku a
závazků obce

Inventarizační činnosti:

1.1. Plán inventur
Plán inventur na rok 2023 byl zpracován a řádně schválen na 8. zasedání Zastupitelstva obce Svébohov
dne 13. 12. 2023. Inventarizační komise postupovaly v souladu s vyhláškou a vnitřní směrnicí.
Metodika postupů při inventarizaci byla dodržena. Podpisy členů inventarizační komise byly
odsouhlaseny na podpisové vzory a nebyly zjištěny rozdíly.
Koordinace inventur s jinými osobami proběhla.
Termín inventury byl dodržen.

1.2. Proškolení členů inventarizačních komisí .

Proškolení proběhlo v budově Obecního úřadu Svébohov dne 14. 12. 2023. Provedení proškolení je
doloženo prezenční listinou. Přítomni byli všichni členové, na důkaz byly připojeny podpisy.

1.3. Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců
Nebyly zjištěny žádné odchylky od žádoucího stavu.

1.4. Přijatá opatření ke zlepšení průběhu inventur, k informačním tokům
Bez přijatých opatření.

Inventarizace proběhla řádně, podklady byly řádně připraveny a ověřeny na skutečnost.
Dle plánu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku a závazku a ostatních inventarizačních položek
pasiv a podrozvahy, který je zaznamenán v inventurních soupisech.
Skutečný stav byl porovnán na účetní stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních položek
dle data provedení inventury.

2. Informace o inventarizačních rozdílech a zúčtovatelných rozdílech

Při fyzické ani dokladové inventarizaci nebyl zjištěn žádný rozdíl mezi stavem zjištěným inventurou
a stavem účetním.
Zádný další majetek, pohledávky a závazky nebyly při inventuře zjištěny.



3. Kontrola hospodaření s majetkem obce, stav pohledávek a závazků.

Inventarizační komise nezjistila žádný cizí majetek, který by se nacházel v prostorách budov či cizí
majetek na pozemcích obce.

Hmotný, nehmotný majetek a pozemky jsou evidovány prostřednictvím softwaru firmy ALIS, spol.
s r.o., Ceská Lípa, pro evidenci majetku, majetek v podrozvahové evidenci je evidován v elektronické
evidenci. Zápisy jsou prováděny průběžně.

Inventarizační komise neshledala žádné závady ve vedení evidence majetku. Hmotný majetek je řádně
užíván a nevykazuje známky poškození či zanedbání údržby. Z tohoto titulu komise nenavrhuje žádná
nápravná opatření.

4. Vyjádření hmotně odpovědného pracovníka ke vzniku invent, rozdílů:

Při inventarizaci nebyly zjišteny inventarizační rozdíly. .

ZaHIK:

Předseda: Ing. Martina Šťastná

Člen:

Člen:

Ing. Jana Nezbedová

Petr Chamlar

podpis . . ./‘: /
podpis .~~ /

podpis

Účetní: Michaela Grůnwaldová

Ing. Martina Šťastná, starostka obce
Osoba odpovědná za správu majetku obce

Příloha:
1. Inventurní soupis

podpis ...

podpis ...

2. Návrh na vyřazení majetku - DIK č. 1



Obec Svébohov, IČO 00303437 KEO4 1.12.11 UCO18

Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2023

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2023

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2023

Inventurní soupis - na šířku

Filtr: SU jev intervalu 001 až 4??
~I1 AÚ NÍ7PÝSÝ ... .. ÚČetní stav- MD Dal Zjištěný stav lnventarizačnírozdíl Poznámka Přílohy

SU: 018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
018 0000 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 182 541,80 0,00

ceÍkemzaSU: 018 biobný dIóúI~doIý nehmotný majetek ‘i.. ~-~9.82 541,80 0,00

SU: 019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
019 0000 Ostatní dlouhodobý nehmotný ma 326 700,00 0,00

~~lkemzaSU: 019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek ~ ‘p326 700,00 0,00 .~ ‘. -

SU: 021 Stavby
021 0200 Stavby 9 075 366,75 0,00
021 0300 Stavby-Jiné nebyt.domy a jedno 133 066,28 0,00
021 0400 Stavby-Komunikace a veř.osvětl 5 635 761,26 0,00
021 0500 Stavby-Jiné inženýrské sítě 66 835 004,34 0,00
021 0600 Stavby 3 157 359,00 0,00 .

CeIk~n~ iaSU: 021 Stavby 84 836 557,63 0,00 :.

SU: 022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí
022 0000 Samost.movité Věci a soubory m 2 782 189,41 0,00

Celkem za SIJ: 022 Samostatné hmotné movité Věci a soubor 2 782 189,41 0,00

SU: 028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
028 0000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 424 888,22 0,00
028 0400 Drobný dlouhodobý hmotný majetek - zapůjčený . 265 474,00 0,00

ceÍkem ziSU: 028 Drobn‘ dlouhodobý hmotný majetek 1 690 362,22 0,00

SU: 031 Pozemky
031 0200 Pozemky-lesní pozemky 3 989 546,00 0,00
031 0300 Pozemky-zahrada,trva]ý travní porost,orná půda,vodní plocha 650 916,88 0,00
031 0310 Pozemky-věcné břemeno 117 705,92 0,00
031 0400 Pozemky-zastavěná plocha a nádvoří 49404,84 0,00
031 0500 Pozemky-ostatní plocha 725 609,05 0,00
031 0510 Pozemky-ostatní plocha - věcné břemeno 433 586,96 0,00

Celkem ŠÚ: o~i ozk~. . . . 5 966 769,65 0,00 .“.~ ‘. .~. -~

SU: 036 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji
036 0041 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji - traktor ZETOR 0,00 0,00

I‘ll



Obec Svébohov, IČO 00303437 KEO4 1.12.11 UCO18

Inventurní soupís - na šířku

Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2023

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2023

Okamžik, ke kterému se zjišťujĺ skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2023

Filtr: SU je v intervalu 001 až 4??
SU AU Název SU Účetní stav-MO Dal Zjištěný stav Inventarizační rozdíl Poznámka Přílohy

Celkem za SU: 036 Dlouhodob hmotným etek určen‘ k rodei 0,00 0,00

SU: 041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek
041 0000 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00

Celkem za SU: 041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek .‘..~ ~‘o,00 ~. .~. . o,oĎ
SU: 042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

042 0000 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 20 767,31 0,00
042 0013 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek - chodník 90 700,00 0,00

042 0015 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 65 000,00 0,00
042 0023 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 28 302,74 0,00
042 0030 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek - přípojka 4 840,00 0,00
042 0031 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 90 848,00 0,00
042 0032 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek - nákup pozemku 0,00 0,00
042 0037 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek - “LC 0,00 0.00
042 0040 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek - “Obytná 175 000,00 0,00
042 0041 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek - “Rekonstrukce 123 420,00 0,00
042 0042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek - nákup traktoru 0,00 0,00

042 0043 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek - nákup nosiče 0,00 0,00

Celkem za SU: 042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 598 878,05 0,00

SU: 052 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek
052 0000 Poskyt.zálohy na dlouh.hmotný majetek 2 000,00 0,00 ..

Celkem za SU: 052 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 2 000,00 0,00

SU: 078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku
078 0000 Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku -154 672,00 0,00
078 0009 Oprávky k drob.dlouh.nehmotném -27 869,80 0,00

Celkem za SU: 078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému -182 541,80 -.-.~.‘~ ~.. ‘~•. J

SU: 079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku
079 0100 Oprávky k ostat.dlouh.nehmotné -2 724,00 0,00

Celkem za SU: 079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému -2 724,00 0,00

SU: 081 Oprávky ke stavbám
081 0200 Oprávky ke stavbám -2 231 077,00 0,00

2/11



Obec Svébohov, IČO 00303437 KEO4 1.12.11 UCO18

Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2023

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2023

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2023

Inventurní soupis - na šířku

Filtr: SU je V intervalu 001 až 4??
SU AU NázevSU .‘ Účeřnístav -~Dal Zlištěný stav Inventarizační rozdíl Poznámka Přílohy
081 0300 Oprávky ke stavbám -64 368,00 0,00
081 0400 Oprávky ke stavbám -1 360 158,00 0,00
081 0500 Oprávky ke stavbám -5 899 272,00 0,00

081 0600 Oprávky ke stavbám . -2 034 035,00 000

CelkemzaSu: 081 Oprávky ke stavbám ~ -115á891Ó,0(ť . : o,éo “~,‘~‘~‘

SU: 082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných movitých věcí
082 0000 Oprávky k sam.mov.věcem a soub -754 620,00 0,00

Celkem za SU: 082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem -754 620,00 0,00

SU: 088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku
088 0000 Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku -1 188 591,44 0,00
088 0009 Oprávky k drob.dlouh.hmotnému -501 770,78 0,00

[~i~m za SlJ: 088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému -1 690 362,22 0,00

SU: 112 Materiál na skladě
112 0000 Materiál na skladě 7 32960 0,00

ĺ~kem~za SU: 112 Materiál na skladě 7 329,60 0,00

SU: 132 Zboží na skladě
132 0000 Zboží na skladě 14 360,49 0,00

Celkem za SU: 132 Zboží na skladě ‘- . ‘~ ~-~t‘:: 14 360,49 0,00

SU: 192 Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti
192 0000 Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti -1 310,00 0,00

Celkem za SU: 1920 ravné položky k in m pohledávkám z hlavní -1 310,00 0,00

SU: 194 Opravné položky k odběratelům
194 0000 Opravné položky k odběratelům -580,30 0,00

Celkem za SU: 194 Opravné položky k odběratelům -580,30 ‚00

SU: 199 Opravné položky k ostatním krátkodobým pohledávkám
199 0116 Opr.pol.k ostatním krátkodob.pohledávkám -49 818,00 0,00

Celkem za Sil; 199 Opravné polo k ostatním krátkodobým -49 818,00 0,00

SU: 231 Základní běžný účet územních samosprávných celků
231 0010 Základní běžný účet územ.samospr.celků - ČS 2 898 775,61 0,00

3/11



Obec Svébohov, iČo 00303437 KEO4 1.12.11 UCO18

Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2023

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2023

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2023

Inventurní soupis - na šířku

Filtr: SU je v intervalu 001 až 4??
SU AU NázevSU •ÚČ~óiIstav- MD . •~. -: - Dal Zlištěný stav Inventarizační rozdíl Poznámka Přílohy
231 0011 Základní běžný účet územ.samospr.celků - ČNB 8 244 229,74 0,00

Celkem za SU: 231 Základní běžný účet územních samosprávných 11 143 005135 : ~.‚ ~o,oó ~

SU: 236 Běžné účty fondů územních samosprávných celků
236 0100 Běžné účty fondů územních samo 181 928,74 0.00

Celkem za SU: 236 Běžné účty fondů územních samosprávných celků . 7‘~81 928,Z~ ~.. 0,00 .

SU: 261 Pokladna
261 0300 Pokladna 30 950,00 0,00

Celkem za SU: 261 Pokladna ~ - 30 950,00 ‘~Ó,ÓO ‘

SU: 262 Peníze na cestě
262 0100 Peníze na cestě 0,00 0,00

CelkemzaSU:262Penízenacestě ~_.‘ ‘~-‚ 0,00 .~0,0Ó‘~ ~. :..

SU: 263 Ceniny
263 0100 Ceniny - poštovní známky 458,00 0,00
263 0200 Ceniny-stravenky 0,00 0,00

Čelkem za StJ: i eniIi‘y~,. - . 458,00 0,00

SU: 311 Odběratelé
311 0000 Odběratelé 721 797,78 0,00
311 0010 Odběratelé-nájem pozemků“Kluče 600,00 0,00
311 0800 Odběratelé-Prodéj DHM-Pozemky 0,00 0,00

Celkem za ŠU: 3Ú Ódíěratelé‘~ ~ .‘ 722 397,78 0,00

SU: 314 Krátkodobé poskytnuté zálohy
314 0000 Krátkodobé poskytnuté zálohy 1 737 680,00 0,00
314 0119 Krátkodobé poskytnuté zálohy 210 050,00 0,00

Celkem za Sti: 314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 1 94~730,00 . ~. ó,á0 ~
SU: 315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti

315 0000 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 4 107,00 0,00
315 0100 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 0,00

Celkem za SU: 315 Jiné ohledá z hlavní ČinnostI 4 107,00 0,00

SU: 321 Dodavatelé

4111



Obec Svébohov, IČO 00303437 KEO4 1.12.11 UCO18

Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2023

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2023

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2023

Inventurní soupis - na šířku

Filtr: SU je v intervalu 001 až 4??
SU AU NázevSU Účetní stav - MD íiai. : 2jištěný stav Inventarizační rozd,7 Poznámka Přilohy
321 0000 Dodavatelé 000 18 840,60
321 0700 Dodavatelé 0,00 0,00

Celkem zaSIJ: 321 Dodavatelé .~. ‘~ ~ ‘- ~‘ . oäo 18840,60 . ‘ ‘.

SU: 324 Krátkodobé přijaté zálohy
324 0000 Krátkodobé přijaté zálohy 0,00 0,00

Celkem za SU: 324 Krátkodobé přijaté zálohy 0,00 0,00 ~

SU: 331 Zaměstnanci
331 0000 Zaměstnanci 0,00 127 619,00

Celkem za SU: 331 Zaměstnanci 0,00 127 619,Oó ~

SU: 335 Pohledávky za zaměstnanci
335 0000 Pohledávky za zaměstnanci 0,00 0,00

CelkemzaSU:335Pohledávkyzazaměstnanci ‘.~‘ ~‘ ó,00~ ‘ó~oo ~__~5_~

SU: 336 Sociální zabezpečení
336 0200 Sociální zabezpečení 0,00 9 660,00
336 0210 Sociální zabezpečení 0,00 36 848,00

Celkem za SU: 336 Sociální zabezpečení ‘~‘ -.0,00 46 508,00

SU: 337 Zdravotní pojištění
337 0100 Zdravotní pojištění 0,00 6 938,00
337 0110 Zdravotní pojištění . 0,00 13 868,00

!~Ikemza SU: 337 Zdravotní pojištění 0,00 20 806,00 - ‘ ‘,

SU: 341 Daň z příjmů
341 0100 Daři z příjmů 0,00 0,00
~ ‘ ..‘, 4.-:~.~--.- ~.‚ . ..‘-4Celkem~za~SU~341Dantz~ mů 0,00 - 0,00 .. .ť- ... ..

SU: 342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění
342 0010 Ost.daně, popl.a jiná obdob.peněž.plnění 0,00 0,00
342 0100 Ost.daně, popl.a jiná obdob.peněž.plnění 0,00 967,00
342 0200 Ost.daně, popl.a jiná obdob.peněž.plnění 0,00 10 788,00

CelkemzaS :342Ostamídaně, oplatkya ináobdobná eně Í ‚00 11 55,00 ~ ~ ‘ ~ ~‘ ~‘~: ‘

SU: 343 Daň z přidané hodnoty

5111



Obec Svébohov, IČO 00303437 KEO4 1.12.11 UCO18

Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2023

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2023

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2023

Inventurní soupĚs - na šířku

Filtr: SU je v intervalu 001 až 4??
SV AU Název SU Účetní stav - MD Dal Zjištěný stav Inventarizační rozdíl Poznámka Přílohy

343 0025 Daň z přidané hodnoty - snížená 15% 0,00 0,00
343 0026 Daň z přidané hodnoty - snížená 10% 0,00 0,00

343 0027 Daň z přidané hodnoty - základní 21% 0,00 0,00
343 0037 Daň z přidané hodnoty - základní 21% - vratka DPH 0,00 0,00
343 0040 Daň z přidané hodnoty 0,00 73 901,00

Celkem za SU: 343 Daň z přidané hodnoty ‘ ~~ 0,00 73 901,00

SU: 345 Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce
345 0000 Závazky k osobám mimo vybr.vtád.instítuc 0,00 0,00
345 0100 Jiné dané a poplatky 0,00 0,00

Celkem za SU: 345 Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 0,00 0,00

SU: 346 Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi
346 0000 Pohledávky za vybr.ústř.vlád.institucemi 0,00 0,00
346 0400 Pohledávky za vybr.ústř.vlád.i 15 000,00 0,00

Celkem za SU: 346 Pohledávky za vybranými ústředními vládními 15 000,00 0,00

SU: 348 Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi
348 0000 Pohledávky za vybr.míst.vlád.institucemi 0,00 0,00

Celkem za SIJ: 348 Pohledá za ran i místními vládními 0,00 0,00 ~‘ ‘

SU: 349 Závazky k vybraným místním vládním institucím
349 0000 Závazky k vybr.míst.vládním institucím 0,00 3 000,00

Celkem za SU: 349 Závazky k ran místním vládním institucím 0,00 3 000,00

SU: 373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery
373 0000 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 24 000,00 0,00

Celkem za SIJ; 373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 24 000,00 0,00

SU: 374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery
374 0000 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 0,00
374 0110 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 0,00
374 0130 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 38 600,00

Celkem za SU: 374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery ‚00 38 600,00

SIl: 377 Ostatní krátkodobé pohledávky
377 0000 Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 0,00

6/11



Obec Svébohov, iČo 00303437 KEO4 1.12.11 UCO18

Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2023

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31. 12.2023

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2023

Inventurní soupis - na šířku

Filtr: SU je v intervalu 001 až 4??
SU ALl Náz~vSU ÚČetnfstáv - MD . .:. ~Óal Zjištěný Stav Inventarizační rozdfl Poznámka Přílohy

377 0100 Ostatní krátkodobé pohledávky 000 0,00
377 0116 Ostatní krátkodobé pohledávky 49 818,00 0,00

Celkem za SU: 377 Ostatní krátkodobé pohledávky 49 818,00 ~0,00

SU: 378 Ostatní krátkodobé závazky
378 0000 Ostatní krátkodobé závazky 0,00 0,00
378 0100 Ostatní krátkodobé závazky 0,00 0,00
378 0189 Ostatní krátkodobé závazky 0,00 - 1 240,00

Celkem za SU: 378 Ostatní krátkodobé závazky oé~-‘ 1 240,00

SU: 381 Náklady příštích období
381 0000 Náklady příštích období 3 019,00 0,00

Celkem za SU: 381 Náklady příštích období 3 019,00 0,00 -‘~ .

SU: 383 Výdaje příštích období
383 0000 Výdaje příštích období 0,00 1 913 281,10

Celkem za SU: 383 d e příštích období 0,00 1. 913 281,10

SU: 384 Výnosy příštích období
384 0000 Výnosy příštích období 0,00 431 554,66

Celkem za SU: 384 os příštích období 0,00 1 554,66

SU: 388 Dohadné účty aktivní
388 0000 Dohadné účty aktivní 30 314,10 0,00

Cel em za StJ: 388 Dohadné účty aktivní 30 314,10 0,00

SU: 389 Dohadné účty pasivní
389 0000 Dohadné účty pasivní 0,00 234 050,00

Celkem za SU: 389 Dohadné účty pasivní 0,00 234 050,00

SU: 401 ‚Jmění účetní jednotky
401 0000 Jmění účetní jednotky 0,00 332 593,80
401 0300 Jmění účetní jednotky-bezúpl.p 0,00 259 433,00
401 0419 Jměníúčetníjednotky 0,00 4620,37
401 0500 Jměníúčetníjednotky 0,00 2990,50
401 0901 Fond dlouhodobého majetku 0,00 24 986 490,71
401 0933 Převod zúčt. příjmů a výdajů m 0,00 3 381 372,61

7111



Obec Svébohov, IČO 00303437 KEO4 1.12.11 UCO18

Inventurní soupis - na šířku

Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2023

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2023

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2023

Filtr: SU je v intervalu 001 až 4??
SU AU Název SU Účetní stav - MD Dal Ziištěný stav Inventarizační rozdíl Poznámka Přílohy

401 0964 Saldo výdajů a nákladů 0,00 175 078,24
401 0965 Saldo příjmů a výnosů 0,00 16 592,00

Celkem žaSU: 401 Jmění účetní jednotky ~ ~ ‘.‘ .. 0,00 29 159 171,23

SU: 403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku
403 0301 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku - Dobudování 0,00 227 673,00
403 0302 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku - Základní škola 0,00 90 000,00
403 0303 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku - Budova 0,00 186 645,00
403 0304 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku - Jednostranný 0,00 204 441,00
403 0305 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku - Územní plán 0,00 48 473,36
403 0306 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku - Budova 0,00 2 170 441,98

403 0307 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku - Dětské hřiště - 0,00 399 900,00
403 0308 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku - Štěpkovač 0,00 235 505,25
403 0309 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku - Propojení 0,00 260 000,00
403 0310 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku - MŽP - 0,00 26 882 132,87
403 0311 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku - Olomoucký 0,00 2 250 000,00
403 0312 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku - “Územní plán 0,00 121 000,00
403 0313 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku - “Rekonstrukce 0,00 2 002 418,00
403 0501 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku - Dobudování 0,00 -48 846,60
403 0502 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku - Základní a 0,00 -21 970,37
403 0503 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku - Budova 0,00 -21 065,38

403 0504 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku - Jednostranný 0,00 -39 788,28
403 0505 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku - Územní plán 0,00 -48 473,36
403 0506 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku - Budova 0,00 -209 592,08

403 0507 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku - Dětské hřiště 0,00 -148 305,15
403 0508 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku - Štěpkovač 0,00 -65 417,70
403 0509 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku - Vodovodní 0,00 -14 726,88
403 0510 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku - “Splašková 0,00 -515 259,01
403 0511 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku - “Splašková 0,00 -43 105,68
403 0512 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku - “Územní plán 0,00 -1 008,96
403 0513 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku - Rekonstrukce 0,00 -14 421,36 .~ ......

Celkem za SU: 403 Transfery na po žení dlouhodobého majetku 0,00 33 886 649,65 r ~ ‚ ~. .‚ ~. ~‚. .- .

SU: 406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody

8111



Obec Svébohov, iČo 00303437 KEO4 1.12.11 UCO18

Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2023

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2023

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2023

Inventurní soupis - na šířku

Filtr: SU je v intervalu 001 až 4??
~ll All ~p‘,~ll ..:. ._ . . ÚČetní stav. MD Dal Zjištěný stav Inventarizační rozd,7 Poznámka Přílohy

406 0000 Oceňovací rozdíly při změně me 0,00 -7 917 289,73
406 0901 Oceňovací rozdíly při změně me 0,00 -856 487,58

Celkem zaSU: 406 Oc‘~ňovac( rozdíly při prvotním použitf metody 0,00 -8 773 777,31

SU: 407 Jiné oceňovací rozdíly
407 0000 Jiné oceňovací rozdíly 0,00 0,00

Celkern za SU: 407 ~7iné oceňovací rozdíly 0,00 0,00

SU: 408 Opravy předcházejících účetních období
408 0300 Opravy předcházejících účetních období 0,00 -241 996,00

- ‚.-- -. . ..~ „.
Celkem za SU: 408 Opravy předcházejících účetních období 0,00 -241 996,00~ ~—‚‘~. . :.‘

SU: 419 Ostatní fondy
419 0100 Ostatní fondy 0,00 153 138,03
419 0108 Ostatní fondy-převod z rozpočt 0,00 82 941,00
419 0109 Ostatní fondy 0,00 1571
419 0111 Ostatní fondy-příjem 0,00 -1 181,00
419 0114 Ostatní fondy-Sr stravenky 0,00 -16 005,00
419 0115 Ostatní fondy-SF-přísp.dovolen 0,00 -9 000,00
419 0118 Ostatní fondy-SF ošatné 0,00 -13 500,00
419 0119 Ostatnífondy 0,00 -14 480,00

Celkem za SU: 419 Ostatní fondy 0,00 181 928,74

SU: 431 Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení
431 0300 Výsledek hospodaření ve schval 0,00 0,00

Celkem za SU: 431 sledek hospodaření ve schvalovacím řízení 0,00 . ~‘ ‘ OjO0‘~

SU: 432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období
432 0310 Nerozděl.zisk, neuhraz.ztráta 0,00 465 835,11
432 0311 Nerozděl.zisk, neuhraz.ztráta 0,00 869 552,22
432 0312 Výsledek hospodaření minul.úče 0,00 -285 257,24
432 0313 Výsledek hospodaření předch.úč 0,00 1 084 904,31
432 0314 Výsledek hosp.přeclch.účetních období-r.2014 0,00 1 290 982,23
432 0315 Výsledek hosp.předch.účetních období-r.2015 0,00 1 098 169,22
432 0316 Výsledek hosp.předch.účetních období 0,00 1 606 513,75
432 0317 Výsledek hosp.předch.účetních období - 2017 0,00 850 601,47

9/11



Obec Svébohov, iČo 00303437 KEO4 1.12.11 UCO18

Inventurní soupis - na šířku

Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2023

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2023

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2023

Filtr: SU je v intervalu 001 až 4??
SU AU Název SU Účetní stav- MD Dal Zjištěný stav Inventarizační rozdíl Poznámka Přílohy

432 0318 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 0,00 2 167 64405
432 0319 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období - 0,00 2 914 86816

432 0320 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období - 000 2 512 85010
432 0321 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období - 0,00 1 120 601,71
432 0322 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období - 0,00 2 677 884,77

Celkem za SU: 432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních . ‘~ 0OÓ~- ~ 18 375 149,86 ‚. ‚~‘.—~ —

SU: 451 Dlouhodobé úvěry
451 0200 Dlouhodobé úvěry 0,00 19 108 700,80

Celkem za SU: 451 Dlouhodobé úvěry 0,00 19 108 700,80 w‘

SU: 491 Počáteční účet rozvažný
491 0000 Počáteční účet rozvažný 0,00 0,00

Celkem za SU: 491 Počáteční účet rozvažný 0,00 0,00 . ~

10/11



Obec Svébohov, IČO 00303437 KE04 1.12.11 UCO18

Inventurní soupis - na šířku

Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2023

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2023

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2023

Filtr: SU je v intervalu 001 až 4??
~ ‚.. 96~ 94 6i~%~3

Způsob zjišťováni skutečných stavů:
Ocenění majetku k rozvahovému dnil rozhodnému dni:
Způsob stanovení ocenění zúčtovatelných rozdílů:
Okamžik zahájení inventury: 31 .12.2023
Okamžik ukončení inventur,: 25.01 .2024

Prohlašuji, že inventura byla provedena za mé účasti, a že jsem žádný majetek nezatajiL

Osoba zodpovědná za majetekizávazky: Ing. Martina Šťastná

Inventarizační komise

Předseda (za provedení inventury odpovídá): Ing. Martina Šťastná

Členové (odpovídají za zjištění skutečných stavů): Ing. Jana Nezbedová

Počet záznamů: 162

Petr Chamlar

Datum

~≠~(f 2
Ä~./. 2.o,~

Datum Podpis

Podpis

11/11



Návrh na vyřazení
789 01 Svébohov
IČO: 00303437
DIČ: CZ00303437

Inventární Číslo Název SUAU Umístění Datum za- Pořizovací cena Zůstatková cena Návrh na vyřazení
řazení

SU 028

028094 PoČítačová sít‘ Switch+kabely 0280000 00010003 17.09.2002 5923,40 0,00 Nevyužíván, zastaralý

Za SU 028 028 5923,40 0,00

CELKEM 5923,40 0,00


